МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 г.ВЕЛИЖА

ПРИКАЗ

от 9 января 2025 года № 5-ОД

0  профилактике коррупционных
и иных правонарушений в
МБДОУ детский сад № 2 г.Велижа

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года « О

противодействии коррупции»

Приказываю:

1 .Определить ответственным за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в МБДОУ детский сад № 2 г.Велижа заведующего Пчелко

Наталью Валерьевну на период с 01.01.2025 по 31.12.2025 года.

2.Ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений

в МБДОУ детский сад № 2 г.Велижа, ежеквартально, до 3 числа, следующего

за окончанием квартала, предоставлять обобщающую информацию по

вышеуказанному направлению работы в Управление делами Администрации

муниципального образования «Велижский район».

3. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции и

реализации антикоррупционной политики в МБДОУ детский сад № 2

г.Велижа на 2025 год (Приложение № 1)

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

,ОУ детский сад № 2 г.Велижа: Н.В. Пчелко